
巩义神堤耐材供应棕刚玉 见详细说明

产品名称 巩义神堤耐材供应棕刚玉 见详细说明

公司名称 巩义市神堤耐材贸易有限公司

价格 .00/个

规格参数 型号:见详细说明
种类:棕刚玉
规格:各种

公司地址 巩义市经济开发区（芝田）

联系电话 64102599

产品详情

型号 见详细说明 种类 棕刚玉
规格 各种 材质 铝矾土
粒度 多种（目）
  
棕刚玉是以铝矾土、无烟煤、铁屑为主要原料，在电弧炉内经高温冶炼而成，呈棕褐色，韧性好，
显微硬度1800-2200kg/mm2，体积密度≥3.85g/cm3，耐高温、耐火度高达1850℃，可做耐火材料，
也可用作磨料。
  
具体理化指标：
  
    

粒度
  
化学成份（按重量百分比）

  
al2o3

  
tio2

  
sio2

  
8-5、5-3、3-1

  
≥94.5

  
1.5-3.8

  
0-1mm

  
≥95.0

  
1.5-3.8



  
0-200目

  
≥94.50

  
1.5-3.8

  
0-325目

  
≥943.0

  
1.5-3.8
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